† W dniu wczorajszym na cmentarzu Ewangelicko-Reformowanym, złożone zostały do pieczary ogólnej tegoż cmentarza przy odpowiednich przemowach i modlitwach księdza pastora F. Jeleń, wobec niezlicznego grona krewnych i znajomych, zwłoki ś. p. Emilii z Bienów Schmitt, żony b. buchaltera Czernomińskiej fabryki cukru, zmarłej 31 Sierpnia (12 Września) 1888 r. w Czarnominie, gubernii Podolskiej, zkład przez pozostałego straskanego męża do Warszawy sprowadzone zostały.

Spokój twojej czystej duszy! 58

Z prasy ruskiej.

* „Ruskij Kurjer” pisze: W Berlinie rozprawiają bardzo szeroko o broszurze deputowanego Kremera, antisemity, należącego dotąd do frakcy konserwatywnej pastora Stoeckera i gazety „Kreutz Zeitung”.

Nastaniej zegarki złote, srebrne, stalowe i niklowe obciążone i uregulowane, z dwuletnim poręczeniem u zegarmistrza M. Pozzi. Nr. 31 Nowy-Swiat (róg Chmielnej). 37

Płyn na wyguszenie odoleków, bardzo skuteczny. Flakon kop. 30. Sprzedaż Tlomackie Nr. 13. Zakład felczerski. 2398

Interesa handl. i majątkowe.

Korzystne dla piekarzy. Dnia 4 (16) stycznia 1889 r. o g. 10 r. w Sali Sądu Okręgowego Warszawskiego III wydziału przy ulicy Miodowej pod Nr. 9-11 sprzedana zostanie przez publiczną licytację kolonia Bielce Nr. 8 lit. A. położona pod Warszawą, kilka kroków za rogatką Czerniakowską, w której jest piekarnia murowana, ze składem na mąkę, dom mieszkalny, oficyna i zabudowania gospodarskie, od sumy rs.